LASER MEDIZIN

Alters- und Sonnenflecken

Einzelne ab CHF 150
Beide Handriicken ab CHF 450
Unterarme, Handriicken ab CHF 800

Gefass-Laser (Couperose)

Hals, Nase, Wangen, Décolleté, einzelne Areale ab CHF 150

Narben

Ablat. Fraktionierte Laserbehandlung mit Er-YAG Laser oder eCO2

Narbenflache < 2cm CHF 100
Narbenflache > 2cm ab CHF 150
Aknenarben Wangen bds. CHF 400
Anti-Aging

Ganzes Gesicht nach Absprache
Teilbereich (1/3) nach Absprache
Teilbereich (2/3) nach Absprache

Tattoo-Entfernung

< 2cm Durchmesser ab CHF 180
< 5cm Durchmesser ab CHF 220
> 10cm Durchmesser nach Absprache

Dermis Hautklinik




Laser-Haarentfernung fiir Damen

Oberlippe / Kinn
Oberlippe + Kinn + Hals
Achseln

Bikinizone

Achseln + Bikini
Unterschenkel mit Knie
Oberschenkel

Beine inkl. Bikinizone
Unterschenkel + Bikini + Achseln
Unterarme

Oberarme

Arme komplett

Laser-Haarentfernung fiir Herren

Rucken ganz

Teil Rucken + Schultern
Brust

Brust + Bauch

Nacken

Achseln

Female Laser Treatment

Female

Female Inkontinenz

Dermis Hautklinik

Einzelpreis
CHF 100
CHF 200
CHF 250
CHF 300
CHF 450
CHF 450
CHF 400
CHF 700
CHF 700
CHF 200
CHF 200
CHF 350

Einzelpreis
CHF 450
CHF 300
CHF 300
CHF 450
CHF 200
CHF 250

4er Abo
360

720
900
1'080
1'620
1'620
1'440
2'500
2'500
720
720
1260

4er Abo
1'620
1'080
1'080
1'620
720

900

4Ler Abo inkl. 10% Rabatt

Einzelpreis
CHF 1'000

CHF 1'000

3er Abo
2'500
2'500




