LASER MEDIZIN

Alters- und Sonnenflecken

Einzelne	ab CHF	150
Beide Handrücken	ab CHF	450
Unterarme, Handrücken	ab CHF	800
Gefäss-Laser (Couperose)		
Hals, Nase, Wangen, Décolleté, einzelne Areale	ab CHF	150
Narben		
Ablat. Fraktionierte Laserbehandlung mit Er-YAG Laser oder eCO2		
Narbenfläche < 2cm	CHF	100
Narbenfläche > 2cm	ab CHF	150
Aknenarben Wangen bds.	CHF	400
Anti-Aging		
Ganzes Gesicht	nach Absprache	
Teilbereich (1/3)	nach Absprache	
Teilbereich (2/3)	nach Absprache	
Tattoo-Entfernung		
< 2cm Durchmesser	ab CHF	180
< 5cm Durchmesser	ab CHF	220
> 10cm Durchmesser	nach Absprache	



Laser-Haarentfernung für Damen	Einzelpreis	4er Abo
Oberlippe / Kinn	CHF 100	360
Oberlippe + Kinn + Hals	CHF 200	720
Achseln	CHF 250	900
Bikinizone	CHF 300	1'080
Achseln + Bikini	CHF 450	1'620
Unterschenkel mit Knie	CHF 450	1'620
Oberschenkel	CHF 400	1'440
Beine inkl. Bikinizone	CHF 700	2'500
Unterschenkel + Bikini + Achseln	CHF 700	2'500
Unterarme	CHF 200	720
Oberarme	CHF 200	720
Arme komplett	CHF 350	1'260
Laser-Haarentfernung für Herren	Einzelpreis	4er Abo
Rücken ganz	CHF 450	1'620
Teil Rücken + Schultern	CHF 300	1'080
Brust	CHF 300	1'080
Brust + Bauch	CHF 450	1'620
Nacken	CHF 200	720
Nacken Achseln	CHF 200 CHF 250	720 900
		900
	CHF 250	900
Achseln	CHF 250 4er Abo inkl. 10	900 0% Rabatt
Achseln Female Laser Treatment	CHF 250 4er Abo inkl. 10 Einzelpreis	900 9% Rabatt 3er Abo

